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OO opraEM3aIUA MOJIOAC/KHOH IMPaKTHKH

YTparuBmmii caty
[TocTanoBnenne akumata TapOarartaiickoro paiiona Bocrouno-Kazaxcranckoi
obnactu ot 24 suBapsa 2012 roga N 13. 3apeructpupoBaHO YNpaBJI€HUEM FOCTUIIUU
TapOararaiickoro paiiona Jlemapramenra toctunun Boctouno-Kazaxcranckoit
obnactu 08 ¢epans 2012 roga 3a N 5-16-123. YTpaTuio cuily - TOCTaHOBJICHHEM
akumara TapOarartaiickoro paiiona ot 21 mas 2012 roga N 154

CHocka. YTpaTuio cuity - IOCTaHOBIIEHHEM akuMmarta TapOaraTalickoro pailoHa oT
21.05.2012 N 154.

[Tpumeuyanue PIIIN.

B tekcre coxpaneHa aBTopckas opdorpadus v MyHKTyaIusl.

B coorBerctBun noanyHkroMm 13) myHkra 1 crateu 31 3akona PecnyOnmku
Kazaxcran ot 23 auBapsa 2001 roma «O MECTHOM rocyJapCTBEHHOM YIIPaBJICHUU U
camoynpasieHuu B PecniyOonuke Ka3axcran», MyHKTOM 2 CTaTbU 5 U MOAIYHKTOM 5-7)
cratbu 7 3akoHa PecnyOmuku Kazaxcran ot 23 suBaps 2001 roma «O 3aHsTOoCcTH
HacesJeHus» U myHkToMm 6 IlpaBun opranuzauuu U (UHAHCUPOBAHUS MOJIOJEKHOM
IPAKTUKH, YTBEPKICHHBIX MocTaHoBieHUeM [IpaButenbctBa Pecybnmku Kazaxcran
oT 19 urona 2001 roma N 836 «O mepax mo peanuszanuu 3akoHa PecnyOnuku
Kazaxctan ot 23 sauBaps 2001 roma «O 3aHATOCTH HaceJEHHS», aKUMaT
TapbaraTaiickoro paiioHa ITIOCTAHOBIJIAET:

1. Opranu3oBaTh MOJOAEKHYI MPAKTUKY JJI1 BBINYCKHUKOB OpraHHU3aLHMA
TEXHUYECKOTr0 U MpO(PEeCcCCHOHAIBHOIO 00pa30BaHUs, MOCIECPEIHETO U BBICUIETO
o0pa3oBaHusd U JJIi MOJOJIEKU, HE MMEIOUIUX OIbITa padOoThl MO CHEUUATBHOCTH,
3apeTUCTPUPOBAHHBIX B KadyecTBe 0e3pabOTHBIX.

2. YTBepauTh nepedeHb padoToaaTeneil, rae OyayT opraHu3oBaHbl pabouue Mecrta
COTJIaCHO HNPUIIOKEHUIO K HACTOSIIEMY NOCTaHOBJIEHHUIO.

3. Bospact rpaxaaH, TpOXOASIIMX MOJIOACKHYIO MPAKTUKY, JOJKEH ObITh HE

CTapime 29 T€eT.
4. MonoaexHas TpakTUKa (PUHAHCHUPYETCS 3a CUET IEJEBBIX TEKYIIUX
TpaHc(epToB, NOCTYMaUAX u3 Pecny6nukaHckoro OraxKeTa.

5. KoMMyHalIbHOMY TOCYJapCTBEHHOMY YYpEK)ACHUIO «LIeHTp 3aHATOCTH»:

1) KOHCYJIbTUPOBaTh 0€3pabOTHBIX I'paXkAaH MO BOMPOCAM, CBA3AHHBIM C
NPOXOXKAEHUEM MOJIOJEXHOM NpaKTUKHU;

2) B COOTBETCTBUU C 3aKJIIOUYEHHBIMHU JIOTOBOPAMHU U C YUETOM HMEIOIIETOCS
npo¢ecCHOHATBFHOTO 00pa30BaHUs 00ECTIEYUTh HampaBlieHNue 0e3pa00THBIX TPAXKIAH K



paboTomaTensaMm JUISt MPOXOXKJICHUS MOJOJCKHOMU MPaKTUKH.
6. KoHTpOJIb 32 MCIOJHEHUEM HACTOSAIIEr0 MOCTAHOBIECHUS BO3JIOKUTH HA

3aMECTUTENA aKmma panioHa A3UMXaHOBa C.
7. Hacrosiiiee mocTaHOBJIEHHE BBOJUTCS B JAEHCTBUE 110 MCTCYCHUH JIECATH

KaJICHJAPHBIX THEH MOCJIE JTHS €ro MepBOTO OPHUITHATHHOTO OITyOJINKOBAHHUS.

AKHM paioHa E. TexemroB
[Ipunoxenue K MNOCTAHOBJIEHHUI
akumara TapOarartaiickoro pailioHa

oT 24 siuBapst 2012 roga Ne 13

ITepeyens mpeaIpHUATHI ¥ OpraHU3alyii, B KOTOPEIX Oyaer
OpraHM30BaHA MOJNOACKHAS ITPAKTUKA

Pasmep
KonuuectBo . [IponomxuTeNnbHOCTD
Ne o/ MECSIYHON .
Opranuzauuu OpraHu3yeMbIX . MOJOICKHOHU [podeccun
n 3apaboTHOM
pabounx MecT MPAaKTHKA B MeCAIaX
TJIATHI

Tl'ocynapcTBenHoe yupexaeHue "
1 Amnmapat aKuMa 2 26 000 6 oTIepaTop-IpOrpaMMHUCT
TapbaraTaiickoro paifoHa"

KI'KII «MenuumnHCcKOE
2 o0wenuHeHue TapOarataiickoro 1 26 000 6 (henpaurep
paiioHay (10 COTIacOBaHHUIO)

Komurer  BeTepuHapHOTO
Haja30pa M KOHTPOJIS
3 Tap6araralickuii paiioHHBIH | 26 000 6 300TEXHUK
TEPPUTOPHATILHBIN MHCIEKIMH (
II0 COTJIACOBAHUIO)

BKO ¢unuan PI'TI na IIXB "
PecnyOnukaHckast BeTeprHapHast
naboparopusa” KI'N B AIIK MCX
PK (1o coritacoBanuio)

26 000 6 BETEPUHAPHBINA Bpad

T'ocynapcTBeHHOE yupexXACHUE «
TapObararalickuii  paldOHHBIH
OTHEN CEIbCKOTO XO3SHCTBA U
BETEepUHAPUI

26 000 6 CEJIbX03 HHCTPYKTOP

IIpokyparypa TapOararaiickoro

. 26 000 6 IOPUCT-KOHCYJIBTAHT
paiiona (1o coTJIacoOBaHHUIO)

POB/I Tapbararaiickoro paiiona

26 000 6 IOPUCT-KOHCYJIBTaHT
(0 coracoBaHHIO)

locynapcTBeHHOE yUpexIeHHE «
8 Otnen ¢buHaHCOB 1 26 000 6 (uHaHCHCT
Tapbararaiickoro paiioHa»



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

TocymapcTBeHHOE yupexaeHue « 1
Otnen 3KOHOMHKH u
OFOJKCTHOTO TUTAHUPOBAHUS»

locynapcTBeHHOE YUpeKIECHHE «
OTtaen BHyTpEHHEH MOTUTUKID

TlNocynapcTBenHoe yupexnenue "
VYnpasnenue IOCTULIHHT
TapOararaiickoro paiiona" (mo
COTJIACOBAHHUIO)

Otmen mo penaM 0OOOpPOHBI
TapOararaiickoro paiiona (mo 1
COTJIAaCOBAHHIO)

Ne 2 Tap6araraiickuii paifoHHBIN
cyn (10 COTIacOBaHHMIO)

locymapcTBeHHOE yupexneHue " |
PaiionnsIii oTnen oopazoBanus”

T'ocynapcTBenHoe yupexaeHue "
Axum Axxapckoro cenbckoro 1
OKpyTa

l'ocynapcTBeHHOe yupexaeHue "
AkuM AKCyaTCKOro ceiabckoro 1
okpyra"

locymapcTBenHoe yupexneHue "
AxuMm ExnuHckoro cenbckoro |1
OKpyra

"

locynapcTBeHHOE yupexaeHne
AxuMm  JKaHa-ayblICKOTO 1
CeNbCKOTo OKpyra"

"

TlocynapcTBeHHOE yupexaeHue
AxuM KanTukeiickoro 1
CeNBCKOro OKpyra"

"

I'ocynapcTBeHHOE yupexaeHue
Axum XKertuapanckoro 1
CeNbCKOro okpyra"

locymapcTBeHHOe yupexneHue "
Axum Kabanbaiickoro cenbckoro 1
okpyra"

Tl'ocynapcTBenHoe yupexaeHue "
Axum Kapacyckoro cenbckoro 1
okpyra"

I'ocynapcTBeHHOE yupexnaeHue "
Axum Koxxxupuackoro 1
CEJILCKOT0 OKpyTa"

l'ocynmapcTBeHHOE yupexaeHue "
AxuM Kymkonbsckoro cenbckoro | 1
okpyra"

locymapcTBeHHOE yupexneHue "
Axum Kyiiranckoro cemsckoro |1
okpyra"

26 000

26 000

26 000

26 000

26 000

26 000

26 000

26 000

26 000

26 000

26 000

26 000

26 000

26 000
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26 000
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HKOHOMHCT-OyXranTep

OPUCT-KOHCYJIBTAHT

IOPUCT-KOHCYJIBTAHT

CTaTUCT

IOPHUCT-KOHCYIBTAHT

ceKkpeTapb-pedepeHT

TIOMOIIHUK OyXranrepa

IOPUCT-KOHCYJIBTAHT

HKOHOMHCT-OyXTanTep

cekperapb-pedepeHT

oInepaTop-nporpaMMuUCT

CeJIbX03 HHCTPYKTOP

300TCXHUK

IOPHUCT-KOHCYIBTAHT

OPUCT-KOHCYJIBTAHT

ceKkpeTapb-pedepeHT

arpoHOM
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Tl'ocynapcTBenHoe yupexnaeHue "

Axum  Kezbui-Kecukckoro ! 26 000 6 nomomuK OyxranTepa
CeNBbCKOTo OKpyra"
l'ocynapcTBeHHOe yupexaeHue "
Axum Kunguktunckoro 1 26 000 6 CEJIbX03 UHCTPYKTOP
CeNbCKOro okpyra"
locymapcTBenHoe yupexneHue "
AKUM MaHBIPaKCKOTO celbcKoro | 26 000 6 cekperapb-pedepeHt
okpyra"
Tl'ocynapcTBeHHOe yupexaeHue "
AxnM OHYHIIIKCKOTO CENbCKOTo | 1 26 000 6 BETEpUHAPHBIN Bpad
okpyra"
T'ocynapcTBenHoe yupexaeHue "
Axum CaTnaeBcKoro cenbckoro 1 26 000 6 onepaTop-NporpaMMUCT
okpyra"
l'ocynapcTBeHHOe yupexaeHue "
Axum Tyrsuickoro cenbckoro 1 26 000 6 9KOHOMHUCT
okpyra"
Jupekrtop KOMMYHAaJbHOTO
rocyaapCrBC€HHOIO YUpECXKIACHHA «LICHTp

3aHaToctu» Tapbararaiickoro paioHa

T. A. XKakynbaeB

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U NTpaBoBoi mHMopMaruu Pecrrybnmku Kazaxcramy

Munucrepcra roctuimnu Pecniyonuku Kazaxcran



